-  Botões  do lado  esquerdo e  caseado do lado 
direito.
-Tamanhos:  P  ao  EG;
-Cor  PLÁCIDO  –  M;
-Deverá  receber  o  Brasão  do  Poder 
Legislativo,  com  aplicação  em  bordado  no 
lado  esquerdo  frontal,  região  peitoral  (em 
seleção de cores);

6 unid R$150,00 R$900,00

Valor Total R$1.050,00 (um mil e cinquenta reais)

CLÁUSULA TERCEIRA - EXIGÊNCIAS E ATRIBUIÇÕES: 
3.1.  A  CONTRATADA  obriga-se  a  confeccionar  e  entregar  os  uniformes  em  estrita 
conformidade com as especificações constantes no Termo de Referência e no modelo aprovado 
pela  CONTRATANTE,  observando  o  tecido,  cor,  corte,  bordado,  acabamento  e  tamanhos

[...]

advertência,  multa,  suspensão  temporária  de  participação  em  licitação  e  impedimento  de 

contratar  com  a  Administração  Pública,  sem  prejuízo  da  rescisão  contratual  e  da 
responsabilização por eventuais prejuízos.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO: 
4.1.  O  valor  total  do  presente  contrato  é  de  R$  1.050,00  (um  mil  e  cinquenta  reais), 
correspondente  ao  fornecimento  integral  dos  uniformes  descritos  no  Termo de  Referência  e 
aprovados pela CONTRATANTE.
4.2.  O pagamento será efetuado em  parcela  única,  no prazo máximo de  10 (dez)  dias  úteis 
contados da data do  recebimento definitivo dos uniformes, mediante a apresentação da  Nota